Preços e Índices para a Construção Civil (CEF), passando a vigorar os valores indicados no
detalhamento que consta do Anexo desta apostila, com efeitos a partir de 1º de outubro de 2024.

2. Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do Contrato nº
9/2021-TRE/RN fica alterado para R$ 2.226.227,88 (dois milhões, duzentos e vinte e seis mil,
duzentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos).

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 9/2021-TRE/RN.

Natal/RN, na data da assinatura no Sistema SEI.

Simone Maria de Oliveira Soares Mello
Diretora-Geral, em substituição

Anexo

ANEXO da Apostila nº 4 do Contrato nº 09/2021-TRE/RN